13 刘伟 450,000 0.26% 450,000 0
14 黄晓光 450,000 0.26% 450,000 0
15 陈英 450,000 0.26% 450,000 0
16 傅道芳 450,000 0.26% 450,000 0
17 葛纲 375,000 0.21% 375,000 0
18 詹有国 300,000 0.17% 300,000 0
19 陈世明 300,000 0.17% 300,000 0
20 张巨锋 105,000 0.06% 105,000 0
21 梁凤娟 75,000 0.04% 75,000 0
22 于丽 75,000 0.04% 75,000 0

23 郝峰 75,000 0.04% 75,000 0
24 丁明宝 75,000 0.04% 75,000 0
25 李其志 45,000 0.03% 45,000 0
26 宋明信 45,000 0.03% 45,000 0
27 刘杰 30,000 0.02% 30,000 0
28 刘培海 30,000 0.02% 30,000 0
29 南振琴 30,000 0.02% 30,000 0
30 夏令波 30,000 0.02% 30,000 0
31 张明扬 30,000 0.02% 30,000 0
32 崔琳 30,000 0.02% 30,000 0
33 郑云仁 15,000 0.01% 15,000 0
34 杜梅 15,000 0.01% 15,000 0
35 颜丙顺 15,000 0.01% 15,000 0
36 徐伟 15,000 0.01% 15,000 0
37 罗济宝 15,000 0.01% 15,000 0
38 李春杰 15,000 0.01% 15,000 0
39 戈日江 15,000 0.01% 15,000 0
40 周丽 15,000 0.01% 15,000 0
41 孟凡霞 15,000 0.01% 15,000 0
42 冷海霞 15,000 0.01% 15,000 0

合计 33,745,431 19.28% 33,745,431 0

注 1：公司董事张星、监事会主席刘杰、职工代表监事张明扬、副总经理张巨锋、财务

总监兼董事会秘书梁庭波在股份解除限售后仍需履行在其任职期间的相关承诺：其任职期间

每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转让其所持有的公

司股份；离任 6 个月后的 12 个月内转让的股份不超过其所持有的上述股份总数的 50%。

注 2：比例合计数与明细数相加之和的差异系四舍五入造成。

四、本次限售股份上市流通前后股本结构变动表

本次限售流通股份33,745,431股上市流通后，公司的股本结构预计变动如

下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 8,964,375 -8,964,375 0

2、境内自然人持有股份 105,378,450 -7,873,881 97,504,569
3、其他 16,907,175 -16,907,175 0
有限售条件的流通股份合计 131,250,000 -33,745,431 97,504,569

无限售条件

的流通股份
A 股 43,770,000 33,745,431 77,515,431
无限售条件的流通股份合计 43,770,000 33,745,431 77,515,431

股份总额  175,020,000 0 175,020,000

五、保荐机构核查意见

经核查，本保荐机构认为：汇金通本次限售股份解禁上市流通符合《上海证

券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等

相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间

等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本核查意

见出具之日，本次申请限售股份上市流通的股东不存在违反其在汇金通首次公开

发行股票并上市时所作的承诺；汇金通关于本次限售股份解禁上市流通的信息披

露真实、准确、完整。

综上所述，本保荐机构对汇金通本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

（以下无正文）